26.02.2021г.№ 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТАЦИИ
ОБ ЭЛЕКТРОННОМ АУКЦИОНЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА НА ПРИОБРЕТЕНИЕ
И МОНТАЖ ОБОРУДОВАНИЯ ДЛЯ ОЧИСТКИ ВОДЫ
ДО ПИТЬЕВОГО КАЧЕСТВА НА ОБЪЕКТЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ С.БАХТАЙ,
АЛАРСКОГО РАЙОНА, ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, УЛ.ОЗЕРНАЯ, 21
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить документацию об электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на приобретение и монтаж оборудования для очистки воды до питьевого качества на объекте водоснабжения с.Бахтай, Аларского района, Иркутской области, ул. Озерная, 21.
2. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на приобретение и монтаж оборудования для очистки воды до питьевого качества на объекте водоснабжения с.Бахтай, Аларского района, Иркутской области, ул. Озерная, 21.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Бахтай» Бальбурову В.П..

Глава муниципального образования «Бахтай»                                                            В.П. Бальбурова